(
フリガ
ナ
)別紙様式第1号

入居申請書

    年　　月　　日

茨城大学工学部国際交流会館長  殿

所属学科・研究科                        年次
フリガナ
氏名
署名
生年月日   　　年    月    日 □男  □女
国籍
現住所

下記のとおり、茨城大学工学部国際交流会館に入居したいので申請します。

記

１　入居希望区分       □単室       □夫婦室     　□家族室

２　入居許可期間       　　   年   月   日  ～  　　   年   月   日

３　同居家族
	氏名
	生年月日
	性別
	続柄

４　代理申請者    官職       　　     　　   氏名